
2. Zaucha Alm Bergrennen 27.09.2014

Ergebnis nach Klassen

Platz StNr Vorname Name Verein Endzeit

1 303

1 308 Philipp Aschauer Bike Team Kaiser 00:17:05,61

1 311 Dominik Schickmair 00:16:46,06
2 301 Andreas Göberl Kürn-Berg-Radler 00:17:02,84
3 302 Markus Berger Kürn-Berg-Radler 00:18:22,73
4 320 Tobias Hanger Kürn-Berg-Radler 00:19:04,80
5 314 Edwin Mayrhofer 00:19:16,51
6 315 Dominik Stöffelbauer 00:20:02,08
7 321 Thomas Nagler 00:20:05,35

1 303 Gottfried Schneeberger Kürn-Berg-Radler 00:17:07,04
2 306 Andras Wasner Radsport Kiesl 00:17:08,21
3 316 Roland Besendorfer 00:17:28,28
4 312 Rudolf Atzenhofer Lietz Sport 00:18:37,85
5 304 Franz Klement Kürn-Berg-Radler 00:18:50,36
6 309 Leopold Wasner Radsport Kiesl 00:19:11,39
7 307 Herbert Anzengruber Radsport Kiesl 00:19:40,23
8 318 Hubert Gmainer Union Ramingtal 00:20:39,74
9 313 Walter Höfler RC Stadt Haag 00:21:01,62
10 317 Johann Rohrhofer Alpenverein St. Peter 00:21:41,90
11 319 Josef Watzko Kürn-Berg-Radler 00:22:10,04
12 310 Edi Kneidinger RC Stadt Haag 00:24:21,95
13 305 Hermann Reitner 00:26:18,25

1 424 Gertrude Haselmayer Kürn-Berg-Radler 00:22:23,81
2 416 Karin Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:09,92
3 402 Magdalena Reinegger Team Zisser Enns 00:24:53,27
4 401 Barbara Jechsmayr Kürn-Berg-Radler 00:25:51,86

1 410 Florian Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:16:37,46
2 411 Max Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:22:33,83

1 407 Simon Schacherlehner Kürn-Berg-Radler 00:19:02,27
2 417 Maximilian Huber RCN Rochelt Niederneukirchen 00:19:05,84
3 425 Christian Leitner Kürn-Berg-Radler 00:19:13,86
4 413 Christian Naglstrasser Napoleon Gurmet Grills 00:19:43,23
5 406 Lukas Kaufmann GENESIS MOUNTAINBIKE RACING TEAM00:19:57,70
6 415 Stefan Angel Laufrad Steyr 00:20:29,48
7 422 Patrik Ensmann Kürn-Berg-Radler 00:21:14,22
8 421 Florian Berger Sportskannonen 00:29:02,78
9 420 Balazs Szobonya Sportskannonen 00:32:54,08

1 412 Peter Tatzreiter Bike Team Ginner 00:17:23,36
2 403 Erich Pilz Kürn-Berg-Radler 00:17:54,23
3 419 Helmut Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:18:17,01
4 414 Peter Haslinger Lietz Sport 00:19:45,20
5 418 Helmut Kloiphofer LCA Amstetten 00:23:23,38
6 404 Wolfgang Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:05,11
7 423 Martin Windhager 00:27:36,57
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2. Zaucha Alm Bergrennen 27.09.2014

Ergebnis nach Endzeit unabhängig der Klasse

Platz StNr Name Vorname Verein Endzeit Klasse
1 410 Florian Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:16:37,46 MTB  Junioren
2 311 Dominik Schickmair 00:16:46,06 RR  Herren
3 301 Andreas Göberl Kürn-Berg-Radler 00:17:02,84 RR  Herren
4 308 Philipp Aschauer Bike Team Kaiser 00:17:05,61 RR  Junioren
5 303 Gottfried Schneeberger Kürn-Berg-Radler 00:17:07,04 RR   Master
6 306 Andras Wasner Radsport Kiesl 00:17:08,21 RR   Master
7 412 Peter Tatzreiter Bike Team Ginner 00:17:23,36 MTB   Master
8 316 Roland Besendorfer 00:17:28,28 RR   Master
9 403 Erich Pilz Kürn-Berg-Radler 00:17:54,23 MTB   Master

10 419 Helmut Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:18:17,01 MTB   Master
11 302 Markus Berger Kürn-Berg-Radler 00:18:22,73 RR  Herren
12 312 Rudolf Atzenhofer Lietz Sport 00:18:37,85 RR   Master
13 304 Franz Klement Kürn-Berg-Radler 00:18:50,36 RR   Master
14 407 Simon Schacherlehner Kürn-Berg-Radler 00:19:02,27 MTB  Herren
15 320 Tobias Hanger Kürn-Berg-Radler 00:19:04,80 RR  Herren
16 417 Maximilian Huber RCN Rochelt Niederneukirchen 00:19:05,84 MTB  Herren
17 309 Leopold Wasner Radsport Kiesl 00:19:11,39 RR   Master
18 425 Christian Leitner Kürn-Berg-Radler 00:19:13,86 MTB  Herren
19 314 Edwin Mayrhofer 00:19:16,51 RR  Herren
20 307 Herbert Anzengruber Radsport Kiesl 00:19:40,23 RR   Master
21 413 Christian Naglstrasser Napoleon Gurmet Grills 00:19:43,23 MTB  Herren
22 414 Peter Haslinger Lietz Sport 00:19:45,20 MTB   Master
23 406 Lukas Kaufmann GENESIS MOUNTAINBIKE RACING TEAM00:19:57,70 MTB  Herren
24 315 Dominik Stöffelbauer 00:20:02,08 RR  Herren
25 321 Thomas Nagler 00:20:05,35 RR  Herren
26 415 Stefan Angel Laufrad Steyr 00:20:29,48 MTB  Herren
27 318 Hubert Gmainer Union Ramingtal 00:20:39,74 RR   Master
28 313 Walter Höfler RC Stadt Haag 00:21:01,62 RR   Master
29 422 Patrik Ensmann Kürn-Berg-Radler 00:21:14,22 MTB  Herren
30 317 Johann Rohrhofer Alpenverein St. Peter 00:21:41,90 RR   Master
31 319 Josef Watzko Kürn-Berg-Radler 00:22:10,04 RR   Master
32 424 Gertrude Haselmayer Kürn-Berg-Radler 00:22:23,81 MTB Damen
33 411 Max Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:22:33,83 MTB  Junioren
34 418 Helmut Kloiphofer LCA Amstetten 00:23:23,38 MTB   Master
35 404 Wolfgang Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:05,11 MTB   Master
36 416 Karin Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:09,92 MTB Damen
37 310 Edi Kneidinger RC Stadt Haag 00:24:21,95 RR   Master
38 402 Magdalena Reinegger Team Zisser Enns 00:24:53,27 MTB Damen
39 401 Barbara Jechsmayr Kürn-Berg-Radler 00:25:51,86 MTB Damen
40 305 Hermann Reitner 00:26:18,25 RR   Master
41 423 Martin Windhager 00:27:36,57 MTB   Master
42 421 Florian Berger Sportskannonen 00:29:02,78 MTB  Herren
43 420 Balazs Szobonya Sportskannonen 00:32:54,08 MTB  Herren


